АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

141300, г. Сергиев Посад, пр. Красной Армии, 169, тел. (8-496)547-38-00,
okdydareva@mail.ru. www.obrazovanie.sergiev-reg.ru

ПРИКАЗ
от QJt

О создании рабочей группы, координирующей введение
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО
в Сергиево-Посадском городском округе Московской области

В соответствии с п.5 распоряжения Министерства образования Московской
области от 03.02.2022 № Р-55 «Об организации работы по подготовке
системы образования Московской области к переходу на обновленные
федеральные государственные образовательные стандарты начального общего
и основного общего образования с 01.09.2022», в целях организации работы по подготовке
муниципальной системы образования в Сергиево-Посадском городском округе Московской
области к переходу на обновленные ФГОС НОО, ФГОС ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу, координирующую введение обновленных ФГОС
НОО и ФГОС ООО в Сергиево-Посадском городском округе Московской области в составе:

- Морозова В. С. - начальник отдела образования управления образования, муниципальный
координатора по переходу муниципальных общеобразовательных организаций на обновленные
ФГОС НОО, ФГОС ООО;

- Лейкина А.Г. - директор МБУ ДПО УМЦО;
- Вадикова Е.М. - заместитель директора МБУ ДПО УМЦО;
- Дроздова О. О. - методист МБУ ДПО УМЦО.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления Уфимцеву Н.А.

Заместитель главы администрации
городского округа - начальник
управления образования О.К. Дударева

mailto:okdydareva@mail.ru
http://www.obrazovanie.sergiev-reg.ru